
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia laureatów w konkursie 
ekologicznym „Wymień odpady na ekowypady” zorganizowanym przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie, Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie Pomorskim oraz 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Mieszkaniowych Ekosystem Sp. z o.o. z siedzibą 

w Wąbrzeźnie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 t.j.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie:
1. Justyna Figurska – przewodniczący
2. Dominika Kadela – członek
3. Aleksandra Molęda – członek
§ 2. Komisja Konkursowa dokonuje weryfikacji i oceny złożonych formularzy A i B stanowiących 

załączniki do Regulaminu Konkursu Ekologicznego „Wymień odpady na ekowypady” oraz przeliczeń 
dokonanych przez szkolnych koordynatorów konkursu.

§ 3. Po dokonanej weryfikacji i ocenie z danych przekazanych przez uczestników konkursu, Komisja 
Konkursowa przygotuje sprawozdanie z przebiegu konkursu ekologicznego i wyłoni jego laureatów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie

Przemysław Górski

Id: 3A70A929-CE63-44D0-B8C8-336D35F6E988. Podpisany Strona 1 z 1




